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50.0691

50.069 Flüh–Mariastein–Metzerlen–Burg–Challhöchi (Linie 69) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Basel Bahnhof SBB
Flüh Æ

Flüh, Bahnhof
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Mariastein, Kirchplatz
Metzerlen, Hauptplatz
Metzerlen, Post
Burg im Leimental, Dorfplatz
Challhöchi Æ

Laufen, Bahnhof Æ

ì

106

206
206

6901

325
096

046
396

446

516
566

017

6905

446
197

247

317
367
367

"+

"+

6909

047
397

447

517
567

018

6913

347
098

248

318
368

418

6917

408

478
528
528

578

6921

6E

048
398

049
399

409

479
529
0210
579

6927

0210

0710
1910

",

",

927

249
599

1010
1410
2110
2610

3110

6931

2410
5910

1011
1411
2111
2611

3111

6935

0412

1412

1912

"+

"+

6939

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Basel Bahnhof SBB
Flüh Æ

Flüh, Bahnhof
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Mariastein, Kirchplatz
Metzerlen, Hauptplatz
Metzerlen, Post
Burg im Leimental, Dorfplatz
Challhöchi Æ

Laufen, Bahnhof Æ

0412

1112
1612
2612
2112
3112

"-

"-

6941

6E

0412
0812
1512
2012
2012

2512

"+

"+

6943

6E

2411
5911

2412
5912

0413

1113
1613

2113

6947

4412
1913

2413
2813
3513
4013
4013

4513

6949

6E

5412
2913

3013

3713
4213
4213

6953

0014
0314
0314

0714
1914

".

".

1342

3413
0914

1714

2414
2914
2914

6957

3414
0915

1715
2115
2815
3315

3815

6965

4315
3815
4815
0016

",

",

965

3415
0916

1716
2116
2816
3316
4316
3816

6971

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Basel Bahnhof SBB
Flüh Æ

Flüh, Bahnhof
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Mariastein, Kirchplatz
Metzerlen, Hauptplatz
Metzerlen, Post
Burg im Leimental, Dorfplatz
Challhöchi Æ

Laufen, Bahnhof Æ

4116
4416
4416

4816
0017

".

".

1354

4416
1917

2417

3117
3617

4117

6977

2417
5917

0418

1118
1618

2118

6981

0418
3918

4418

5118
5618
5618

6987

3019

3719
4219

4719

6991

5418
2919

3419
1320

1820

2520
3020
3020

6995

3720
1321

1821

2521
3021
3021

69001

3721
1322

1822

2522
3022
3022

69005

3722
1323

1823

2523
3023

3523

69009

6F

590
051
101

151

"/

"/

69013
6G

6F

Laufen, Bahnhof
Challhöchi
Burg im Leimental, Dorfplatz
Metzerlen, Post
Metzerlen, Hauptplatz
Mariastein, Kirchplatz
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Flüh, Bahnhof Æ

Flüh
Basel Bahnhof SBB

Ä

285
285
335

395

6900

425
156

585
585
036

096

6904

126
456

286
286
336

396

6908

426
157

037
037
087
157
207

"+

"+

6912

227
557

037
087
087
137

197

6916

038
088
088
138

198

6922

228
558

448
498
498
548
019
069

6926

129
459

309
309
359

419

6934

529
2510

3010
3010
3510

4110

6940

5210
2511

3510
4610

4910

",

",

944

5210
5710
5710
0211

0811

6944

1211
4511

3711
4211
4211
4711
5411
5911

6952

0212
3512

3812
3812
4312

4912

6956

5212
2513

Laufen, Bahnhof
Challhöchi
Burg im Leimental, Dorfplatz
Metzerlen, Post
Metzerlen, Hauptplatz
Mariastein, Kirchplatz
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Flüh, Bahnhof Æ

Flüh
Basel Bahnhof SBB

0313
0813
0813
1313
2013
2513

6962

3213
0514

2513
3013
3013
3513

4113

6964

4213
1514

2413
3513

3813
3813
4313

".

".

1341

3014
3014
3514

4114

6974

4214
1515

0015
0015
0515

1115

"0

"0

6976

2215
5515

2515
3015
3015
3515

4115

6980

4215
1516

0016
1116

1416
1416
1916

".

".

1355

0716
1816

2116

",

",

986

3016
3016
3516

4116

6986

4216
1517

5916
5916
0417

1017

6992

1217
4517

4417
4917
4917
5417

0018

6996

0218
3518

2518
3018
3018
3518

4118

69000

4218
1519

Laufen, Bahnhof
Challhöchi
Burg im Leimental, Dorfplatz
Metzerlen, Post
Metzerlen, Hauptplatz
Mariastein, Kirchplatz
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Flüh, Bahnhof Æ

Flüh
Basel Bahnhof SBB

3119
3119
3619

4219

69006

4319
1620

3120
3120
3620

4220

69012

4320
1621

3121
3121
3621

4221

69014

4321
1622

3122
3122
3622

4222

69020

4322
1623
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50.069 2

50.069 Flüh–Mariastein–Metzerlen–Burg–Challhöchi (Linie 69) û

Samstag

Basel Bahnhof SBB
Flüh Æ

Flüh, Bahnhof
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Mariastein, Kirchplatz
Metzerlen, Hauptplatz
Metzerlen, Post
Burg im Leimental, Dorfplatz
Challhöchi Æ

Laufen, Bahnhof Æ

ì
375
136

166

266
266

6903

525
286

436

506
556

007

6907

376
137

217

287
337

387

6911

377
138

218

288
338

388

6919

228
588

019

089
139
139

189

6923

6E

049
399

419

489
539

589

6929

349
0910

1110
1510
2210
2710

3210

6933

3410
0911

1111
1511
2211
2711

3211

6937

2411
5911

0112

0812
1312
2312
1812
2812

6939

6E

2412
5912

0113

0813
1313

1813

6947

4412
1913

2113

2813
3313
3313

3813

6951

6E

4413
1914

2114

2814
3314
3314

6959

Samstag

Basel Bahnhof SBB
Flüh Æ

Flüh, Bahnhof
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Mariastein, Kirchplatz
Metzerlen, Hauptplatz
Metzerlen, Post
Burg im Leimental, Dorfplatz
Challhöchi Æ

Laufen, Bahnhof Æ

4414
1915

2115

2815
3315
3315

6967

4415
1916

2116

2816
3316
3316

6973

4416
1917

2117

2817
3317
3317

6979

4417
1918

2118

2818
3318

3818

6985

3718
1319

2119

2819
3319
3319

6993

3719
1320

2120

2820
3320
3320

6997

3720
1321

2121

2821
3321
3321

69003

3721
1322

2122

2822
3322
3322

69007

3722
1323

2123

2823
3323

3823

69011

6F

590
051
101

151

69013
6G

6F

Laufen, Bahnhof
Challhöchi
Burg im Leimental, Dorfplatz
Metzerlen, Post
Metzerlen, Hauptplatz
Mariastein, Kirchplatz
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Flüh, Bahnhof Æ

Flüh
Basel Bahnhof SBB

Ä

275
275
325

385

6902

435
166

585
585
036

096

6906

136
466

276
276
326

386

6910

436
167

097
147
147
197

257

6916

287
018

487
537
537
587

048

6924

138
468

488
538
538
588
059
109

6930

129
459

279
279
329

389

6932

429
1510

2710
2710
3210

3810

6938

4210
1511

5810
5810
0311

0911

6946

1211
4511

3511
4011
4011
4511
5211
5711

6950

0212
3512

3912
4412
4412
4912

5512

6958

0213
3513

3213
3713
3713
4213

4813

6968

5213
2514

3714
3714
4214

4814

6976

5214
2515

Laufen, Bahnhof
Challhöchi
Burg im Leimental, Dorfplatz
Metzerlen, Post
Metzerlen, Hauptplatz
Mariastein, Kirchplatz
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Flüh, Bahnhof Æ

Flüh
Basel Bahnhof SBB

3715
3715
4215

4815

6982

5215
2516

3716
3716
4216

4816

6988

5216
2517

3717
3717
4217

4817

6994

5217
2518

3218
3718
3718
4218

4818

69002

5818
3119

3719
3719
4219

4819

69008

5819
3120

3720
3720
4220

4820

69016

5820
3121

3721
3721
4221

4821

69018

5821
3122

3722
3722
4222

4822

69022

5822
3123

Sonn– und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Basel Bahnhof SBB
Flüh Æ

Flüh, Bahnhof
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Mariastein, Kirchplatz
Metzerlen, Hauptplatz
Metzerlen, Post
Burg im Leimental, Dorfplatz
Challhöchi Æ

Laufen, Bahnhof Æ

ì

297

367
417

467

6911

526
287

008
038
038

078
198

1312
6H

148
188
258
308
308

6915

377
138

149
189
259
309
309

359

6925

6E

378
139

329
359
359

399
519

1320
6H

1410
1810
2510
3010
4010
3510
4510

6933

6E

379
1310

0011
0311
0311

0711
1911

1330
6H

1411
1811
2511
3011
3011

3511

6937

6E

3710
1311

2211
5811

0112
0512
1212
1712
2712
2212
3212

6939

6E

5211
2812

3012
3412
4112
4612
4612

6945

5212
2813

3013
3413
4113
4613
4613

5113

6953

6E

"+ Fährt nur während der Schulzeit
", Marktkurs: Fährt am 8 Jan, 12 Feb, 

4 März, 1 Apr, 3 Juni, 1 Juli, 5 Aug, 
2 Sep, 7 Okt, 4 Nov, 2 Dez

"- Fährt nur während den Schulferien
". Pilgerkurs: Fährt am 2 Jan, 6 Feb, 5 

März, 2 Apr, 7 Mai, 4 Juni, 2 Juli, 6 
Aug, 3 Sep, 1 Okt, 5 Nov, 3 Dez

"/ Fährt nur in der Nacht 
Freitag/Samstag ohne 21/22 März

"0 Fährt Mo, Di, Do, Fr während der 
Schulzeit 

6E Fährt nur auf Verlangen bis 
Challhöchi

6F Fährt nur auf Verlangen bis Burg
6G Fährt ab Ettingen um 00.52
6H Fährt auch am 22 Mai, 15 Aug, 1 

Nov
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50.0693

50.069 Flüh–Mariastein–Metzerlen–Burg–Challhöchi (Linie 69) û

Sonn– und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Basel Bahnhof SBB
Flüh Æ

Flüh, Bahnhof
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Mariastein, Kirchplatz
Metzerlen, Hauptplatz
Metzerlen, Post
Burg im Leimental, Dorfplatz
Challhöchi Æ

Laufen, Bahnhof Æ

ì
2213
5813

0014
0414
1114
1614
1614

6955

5213
2814

3014
3414
4114
4614
4614

6961

1415
1815
2515
3015
3015

6963

3714
1315

4115
4415
4415

4815
0016

1356
6H

1416
1816
2516
3016

3516

6969

3715
1316

1417
1817
2517
3017
3017

6975

3716
1317

1418
1818
2518
3018

3518

6983

3717
1318

1419
1819
2519
3019
3019

6989

3718
1319

5219
2820

4220
4620
5320
5820
5820

6999

Laufen, Bahnhof
Challhöchi
Burg im Leimental, Dorfplatz
Metzerlen, Post
Metzerlen, Hauptplatz
Mariastein, Kirchplatz
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Flüh, Bahnhof Æ

Flüh
Basel Bahnhof SBB

Ä

087
087
137
207
257

6916

287
018

337
447

477
477
527

1313
6H

477
527
527
577
048
098

6920

138
468

528
528
578
049
099

6928

139
469

049
159

189
189
239

1319
6H

529
529
579
0410
0910

6936

1310
4610

5210
5210
5710
0411
0911

6942

1311
4611

4010
5110

5410
5410
5910

1323
6H

3911
3911
4411
5111
5611

6948

5811
3112

0912
0912
1412
2112
2612

6954

2812
0113

5212
5212
5712
0413
0913

6960

1313
4613

3313
3813
3813
4313
5013
5513

6970

5813
3114

0814
0814
1314
2014
2514

6972

2814
0115

Laufen, Bahnhof
Challhöchi
Burg im Leimental, Dorfplatz
Metzerlen, Post
Metzerlen, Hauptplatz
Mariastein, Kirchplatz
Hofstetten SO, Mariasteinstr.
Flüh, Bahnhof Æ

Flüh
Basel Bahnhof SBB

5214
5214
5714
0415
0915

6978

1315
4615

0415
1515

1815
1815
2315

1351
6H

5215
5215
5715
0416
0916

6984

1316
4616

4716
5216
5216
5716
0417
0917

6990

1317
4617

5217
5217
5717
0418
0918

6998

1318
4618

4718
5218
5218
5718
0419
0919

69004

1319
4619

2320
2320
2820
3520
4020

69010

4320
1621

Reihenfolge der Haltestellen: 
Flüh: Bahnhof, Schulhaus; 
Hofstetten SO: Unterdorf, 
Mariasteinstrasse; Mariastein: 
Abzw. Rotberg, Metzerlenstrasse, 
Kirchplatz, Metzerlenstrasse; 
Metzerlen: Hauptplatz; Burg im 
Leimental: Dorfplatz; 
Metzerlen: Post, Felsplatte (Halt 
nur Richtung Challhöchi), 
Challhöchi; Röschenz:  Oberdorf, 
Dorfplatz, Unterdorf; Laufen: 
Bromberg, Katholische Kirche, 
Bahnhof

Als Ferien gelten:
22.12.2007 - 06.01.2008
02.02.2008 - 17.02.2008
15.03.2008 - 30.03.2008
28.06.2008 - 10.08.2008
27.09.2008 - 12.10.2008

ª  Veloanhänger
Auf Anfrage: â  061 205 51 11

ËEinzelne Kurse, 
Disposition möglich:
am Vortag (bis 16.00 Uhr)
â061 205 51 11

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Nordschweiz
Filiale Basel
4002 Basel
â     061 205 51 11
FAX 061 205 51 12
basel@postauto.ch
www.postauto.ch

6H Fährt auch am 22 Mai, 15 Aug, 1 
Nov
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